PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ
 Estado do Paraná

Página n.º 1/1

ACO/DGP

Rua Padre Vitoriano Valente, 540 – CX. Postal, 31 – Fone: (43) 3178 8454 – CEP 86.200-000.

www.ibipora.pr.gov.br

CNPJ – 76.244.961/0001-03 - IBIPORÃ - PARANÁ

EDITAL Nº 047 DE 24 DE ABRIL DE 2018.

DESCLASSIFICAR A CANDIDATA APROVADA EM CONCURSO PÚBLICO, DA

CATEGORIA FUNCIONAL DE: AGENTE SANITÁRIO, CONVOCAR A CANDIDATA

APROVADA DA CATEGORIA FUNCIONAL DE: AGENTE SANITÁRIO, DO

CONCURSO PÚBLICO, ABERTO PELO EDITAL Nº 005/2016.

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a DESCLASSIFICAÇÃO da

candidata abaixo relacionada, tendo em vista que a mesma convocada por meio do Edital nº.

023, de 23 de fevereiro de 2018, não se apresentou para providenciar os documentos

necessários e nem para exames pré-admissionais.

CATEGORIA FUNCIONAL DE: AGENTE SANITÁRIO - Jornada Semanal de 40 horas.

Classificação   Nome do Candidato

5º    ELISABUENO DE OLIVEIRA

FACE HABILITAÇÃO em Concurso Público fica a candidata abaixo, CONVOCADA a

comparecer no Departamento de Gestão de Pessoas desta Municipalidade para a

comprovação dos pré-requisitos e encaminhamento para exames pré-admissionais.

CATEGORIA FUNCIONAL DE: AGENTE SANITÁRIO - Jornada Semanal de 40 horas.

Classificação   Nome do Candidato

7º    EMILY GARCIA CRISTANTE MARCELINO

O não comparecimento em até 03 (três) dias úteis após a publicação no órgão oficial de

Imprensa do Município no “Jornal Oficial do Município de Ibiporã”, DESCLASSIFICARÁ E

ELIMINARÁ a candidata do Concurso Público automaticamente.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

MARCOS ANTONIO MÁRTIRE

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

JOÃO TOLEDO COLONIEZI

Prefeito do Município